wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego – rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy Szczecin – Centrum w Szczecinie – XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS: 0000075180, posiadającą kapitał zakładowy w wysokości 13.260.000 
zł (trzynaście milionów dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych), w pełni wpłacony (NIP: 855-000-41-
25), reprezentowaną przez: 

………………………………., 

zwaną dalej „Zamawiającym”, 

a 
…………………………………… 

Zwaną/nym dalej „Wykonawcą”. 

w dalszej części umowy Zamawiający i Wykonawca występujący wspólnie określani są także jako